HEWI Bruse- og badekarstøttegreb, speciallængder
950.35.1S90
Med forbehold for tekniske ændringer, 13.06.2025
HEWI Nordic ApS
c/o DESIGN WERCK
Krudtløbsvej 12
DK-1439 København K
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Dimensioner i mmLignende Billede
Egenskaber
Bruse-, Gelændersystem til badekar 800 K
vandret arrangeret, stænger forbundet i rette vinkler
med 45° endebøjninger mod væggen
Brusebad, Håndliste i polyamid af høj kvalitet i HEWI-farverne 98 (signalhvid) eller 99 (ren hvid)
med gennemgående, korrosionsbeskyttet stålkerne
vandrette længder efter mål, hver fra 475 mm til 1800 mm, 90 mm dyb, Stangdiameter 33 mm
fra en længde på 1340 mm er en ekstra støtte nødvendig, da afstanden mellem støtterne må være maks. 850
mm.
Vægtilslutning med filigranstøtter (diameter 18 mm) lige til væggen og flade rosetter
Rosetdiameter 80 mm, Hættehøjde 13 mm
Nem at installere takket være individuelt monterbare fastgørelsesplader af rustfrit stål af høj kvalitet til
ophængning af brusehovedet., Håndliste til bad
inklusive korrosionsfrit HEWI-fastgørelsesmateriale
Bemærk venligst ved brug med affjedrede sæder: Kompatibilitetstjek påkrævet.
En detaljeret liste over de mulige kombinationer af gribeskinner, Vinkelgreb og brusestænger med matchende
krogsæder kan findes i vores online katalog i downloadområdet for det respektive produkt.
Farver/Overflader
99 (ren hvid)
98 (signal hvid)